
 

U C H W A Ł A    Nr  231 

 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 12 grudnia 2017 roku 

 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na przedstawienie przez mgr. inż. Grzegorza Gabarę 

rozprawy doktorskiej w języku angielskim 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 4 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 26 września 2016 roku w sprawie szczegółowego trybu i warunków 

przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 

habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1586, z późn. zm.) Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Po zapoznaniu się z wnioskiem mgr. inż. Grzegorza Gabary z dnia 6 grudnia  

2017 roku Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie wyraziła zgodę ma 

przedstawienie przez mgr. inż. Grzegorza Gabarę rozprawy doktorskiej nt. „Study on 

accuracy of close range 3D object reconstruction using image-based dense point 

clouds” w języku angielskim. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady 

Dziekan 

 

 dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 

 


